

Årsredovisning för
Hunt Stockholm AB

556600-2266

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kukacka
Styrelseledamot

2024-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hunt Stockholm AB, 556600-2266, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med vapen, jakt- och fritidsutrustning samt jaktutbildning.

Bolaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	356 232	159 605	307 594	423 499
Resultat efter finansiella poster	58 162	-4 776	16 496	182 024
Soliditet %	96,2	97,3	85,3	73,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning år 2023 har ökat jämfört med tidigare år 2022 pga ökade satsningar med ny hemsida och att det blivit lättare att hitta våra jägarexamenskurser på internet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	21 000	20 644	-4 776
Balanseras i ny räkning			-4 776	4 776
Årets resultat				47 121
Belopp vid årets utgång	200 000	21 000	15 868	47 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 868
Årets resultat	47 121
Summa	62 989
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	2 989
Summa	62 989

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		356 232	159 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		356 232	159 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 030	-75 000
Övriga externa kostnader		-133 771	-69 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 238	-20 238
Summa rörelsekostnader		-298 039	-164 256
Rörelseresultat		58 193	-4 651
Finansiella poster			
Ränteintäkter		262	1
Räntekostnader		-293	-126
Summa finansiella poster		-31	-125
Resultat efter finansiella poster		58 162	-4 776
Resultat före skatt		58 162	-4 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 041	0
Årets resultat		47 121	-4 776

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	57 340	77 578
Summa materiella anläggningstillgångar		57 340	77 578
Summa anläggningstillgångar		57 340	77 578
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 550	9 308
Summa kortfristiga fordringar		2 550	9 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 431	156 637
Summa kassa och bank		235 431	156 637
Summa omsättningstillgångar		237 981	165 945
SUMMA TILLGÅNGAR		295 321	243 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond	3	21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		221 000	221 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 868	20 644
Årets resultat		47 121	-4 776
Summa fritt eget kapital		62 989	15 868
Summa eget kapital		283 989	236 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		455	0
Skatteskulder		4 155	0
Övriga skulder		1 722	1 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		11 332	6 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		295 321	243 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	101 188	101 188
Utgående anskaffningsvärden	101 188	101 188
Ingående avskrivningar	-23 610	-3 372
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 238	-20 238
Utgående avskrivningar	-43 848	-23 610
Redovisat värde	57 340	77 578

Not 3 Uppskrivningsfond

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp vid årets ingång	21 000	21 000
Belopp vid årets utgång	21 000	21 000

Underskrifter

Stockholm

Johan Kukacka
Johan Kukacka
Styrelseledamot

2024-03-14
Datum